



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärutbildningen kansli.

Datum 2014-08-12			
Kurs Intensivvårdssjuksköterskans profession		Hp 15	Kurskod OMA511
Programkurs	X	Termin i program HT 13-VT 14	Kursdatum/läsperiod v. 35-38; 4-23
Fristående kurs	___		
Uppdragsutbildning	___		
		Sätt kryss!	
Antal registrerade på kurs 10	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 3/muntlig utvärdering kontinuerligt under kursens gång		
Hst	Hpr (efter 1 tentatillfälle)	Genomströmning (%)	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Studiehandledningen omarbetad. Casemetodik har införts i kombination med simulering och seminarier. Kopplingen mellan teori och praktik har förtydligats genom casemetodik, simuleringar och seminarier. Ökad tid för vård av barn på IVA samt för metabolism och nutrition.

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)

Studenter anser sig ha nått målen. Kursinnehållet har uppfattats som intressant och stimulerande och gett möjlighet till kritiskt tänkande. Alla studenter anser att Case och insändningsuppgifter i studiehandledningen har betydelse för lärandet. Alla anser att examinationerna svarat mot kursmålen. Integrerad hemtentamina har dock i mindre utsträckning bedömts vara av betydelse för studenternas lärande. Campusföreläsningarna, närträffar, egna studier och basgruppsarbete har upplevts som

betydelsefulla för det egna lärandet.

Its har fungerat tillfredsställande beträffande kommunikation med basgrupp och lärare.

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen

Det är endast tre studenter som svarat på den skriftliga kursvärderingen. Deras uppgifter stämmer överens med den kontinuerliga muntliga utvärderingen under kursens gång.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Kontinuerlig översyn av kursen görs, bla kommer kvantitativa och kvalitativa föreläsningar och att fördelas på höst- respektive vårterminen. Hemtentamen görs om.

Kursansvarig lärare, underskrift Karin Ekholm	Namnförtydligande
Student har beretts möjlighet att delta/har deltagit, student/ lärarens underskrift Kursanalysen läggs ut på its för nuvarande kurs, nästkommande kurs delges resultatet i samband med kursintroduktion	Namnförtydligande
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift Mona Persenius	Namnförtydligande